
 

 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0043                         Gdańsk, dnia 07.05.2024 r. 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

  

Dotyczy postępowania na dostawę macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i 

rozszerzenie zasobów pamięci RAM serwera obliczeniowego 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania 

udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych jak niżej: 

 

Pytanie 1 – załącznik nr 4 do SWZ, §2 ust. 3: 

Pragniemy zaznaczyć,́ iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie fizycznej tj.: 

karty gwarancyjne, certyfikaty, deklaracje czy instrukcje obsługi. Serwis świadczony jest w oparciu o 

indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w 

trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Natomiast wszelka 

powyższa dokumentacja dostępna jest na stronie internetowej producenta w języku angielskim (w tym 

instrukcje obsługi oraz deklaracje CE). Prosimy zatem o naniesienie zmiany w ww. punktach, w postaci 

zastąpienia sformułowania „karty gwarancyjne terminem "Ogólne Warunki Gwarancji Producenta” 

oraz uwzględnienie wersji elektronicznej pozostałych dokumentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dokumentację w wersji elektronicznej i w języku angielskim. W związku z tym 

do pisma zostaje załączony zmodyfikowany projekt umowy. 

 

Pytanie 2 – załącznik nr 4 do SWZ, §5 ust. 9: 

Zgodnie z wyjaśnieniem w pytaniu nr 1 wnioskujemy o wykreślenie wskazanego punktu, ponieważ cała 

historia serwisowa urządzenia dostępna jest na stronie producenta, po wpisaniu numeru seryjnego 

sprzętu. Nie ma również możliwości dokonania wpisu w karcie gwarancyjnej gdyż fizycznie karty nie 

istnieją. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy i załącza do pisma zmodyfikowany dokument. 

 

Pytanie 3 – załącznik nr 4 do SWZ, §5 ust. 10: 

Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisu, ponieważ okres gwarancji na przedmiot zamówienia 

obowiązuje przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania i nie może zostać 

przedłużony o czas naprawy. Ponadto nie ma możliwości aby okres gwarancji na dany element po 

naprawie został wydłużony, ponieważ stanowi on składową całego urządzenia, na które czas gwarancji 

został określony w opisie przedmiotu zamówienia. Zgodnie z wyjaśnieniem wnioskujemy o stosowne 

zmiany zapisów również w §5 ust. 4. 



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy i załącza do pisma zmodyfikowany dokument. 

 

Pytanie 4 – załącznik nr 4 do SWZ, §6 ust. 1 lit a i b: 

Wnioskujemy do Zamawiającego o obniżenie kar w powyższych punktach do wysokości 0,1%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy i załącza do pisma zmodyfikowany dokument. 

 

Pytanie 5: 

Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy dyskowej, oraz niezbędnego osprzętu do 

skomunikowania jej z obecnie posiadanym serwerem DELL PowerEdge R7525. Zatem konieczne jest 

zaoferowanie nowej macierzy, oraz karty HBA i pamięci RAM dla obecnego serwera. Jednocześnie 

zamawiający wymaga minimum 24 miesięcy gwarancji na cały przedmiot zamówienia. Polityka 

gwarancyjna producenta DELL jest taka, że certyfikowane akcesoria używane do rozbudowy serwera 

mają domyślnie 1 rok gwarancji, natomiast po zamontowaniu w serwerze zostają objęte jego własną 

gwarancją/wsparciem - zakładając, że jest dłuższe niż jeden rok. Zamawiający nigdzie nie wspomina o 

numerze seryjnym serwera który ma zostać rozbudowany, oraz o okresie jego gwarancji. 

Zatem czy zamawiamy zgodzi się na zmianę zapisów dotyczących gwarancji w taki sposób aby 

wymagany minimalny jej okres tyczył się wyłącznie nowej macierzy? A akcesoria do rozbudowy 

serwera były objęte gwarancją do daty wygaśnięcia obecnego wsparcia serwera? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ oraz projektu umowy i załącza do pisma zmodyfikowane 

dokumenty. 

 

 

 

Dodatkowo, Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż dokonuje zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert z dnia 10.05.2024 r. na dzień 14.05.2024 r.  

Składanie ofert do godz. 09:00.  

Otwarcie ofert o godz. 09:20  

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

Dodatkowo zmienia termin związania ofertą z dnia 08.06.2024 r. na dzień 12.06.2024 r. 

 

 

           p.o. Kanclerza                 
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